关于在全校开展“宣教月”知识测试活动的通知
校内各单位：
按照省纪委办公厅要求和我校第十九个党风廉政建设宣教月活动安排，决定在全校开展党章党规党纪和《中华人民共和国宪法》《中华人民共和国监察法》知识测试。现将有关具体事项通知如下：
参加测试人员
全校在岗教职工。以所在二级单位为单位参加。学校领导在学校办公室参加测试。
二、测试内容
主要测试党的十九大精神、《中国共产党章程》《中国共产党纪律处分条例》《关于新形势下党内政治生活的若干准则》《中国共产党党内监督条例》《中华人民共和国宪法》《中华人民共和国监察法》等相关内容。
三、测试形式
通过手机下载湖北省纪委监委客户端进入“楚韵·清风”学习平台，实名制注册后登录进行答题测试（注册中的机构代码由纪委监察处提供给各二级单位，见附件）。
四、有关要求
1．加强组织领导。各二级单位要协助其所在党总支把知识测试作为第十九个党风廉政建设宣教月活动的重要内容，高度重视，切实履行主体责任。要精心组织，明确责任，确保知识测试活动顺利进行。
2．增强学习实效。要正确处理学习与工作的关系，自觉加强学习。要坚持理论联系实际，把学习成果运用到实际工作中去，严肃政治生活，加强全面监督，推进全面从严治党向纵深发展。
3．坚持以考促学。各二级单位要认真组织学习测试，营造浓厚氛围，推动党纪国法的深入学习贯彻。要确保测试活动全覆盖、无遗漏。
五、具体安排
1．学校纪委于2018年5月25日发布测试通知。
2．各二级单位负责组织本单位在岗教职工进行知识测试。
3．各二级单位分别于6月2日前将知识测试工作开展情况报校纪委监察处。
联系人：祝晓庆，联系电话：8261926
 附件： “宣传月”知识测试各二级单位机构代码
                   中共湖北科技学院纪律检查委员会
                          2018年5月25日
附件：
“宣传月”知识测试各二级单位机构代码
	序  号
	组织机构
	机构代码

	1
	学校办公室、主体责任办公室
	420022020001

	2
	纪委、监察处
	420022020002

	3
	党委组织部
	420022020003

	4
	党委宣传部
	420022020004

	5
	党委统战部
	420022020005

	6
	离退休人员工作处
	420022020006

	7
	机关党总支
	420022020007

	8
	工会
	420022020008

	9
	科学技术协会
	420022020009

	10
	发展规划处
	420022020010

	11
	党委教师工作部、人事处
	420022020011

	12
	教务处、医学教育管理办公室
	420022020012

	13
	学生工作部（处）、武装部、心理健康教育研究中心
	420022020042

	14
	团委
	420022020043

	15
	科研处
	420022020013

	16
	研究生处
	420022020014

	17
	科技产业管理处
	420022020015

	18
	招生就业处
	420022020044

	19
	校友工作处
	420022020045

	20
	外事办、国际学院
	420022020016

	21
	财务处
	420022020017

	22
	国有资产与实验室管理处
	420022020018

	23
	基建管理处
	420022020019

	24
	审计处
	420022020020

	25
	保卫处
	420022020021

	26
	后勤处
	420022020022

	27
	基础医学院
	420022020023

	28
	临床医学院、附属二医院
	420022020024

	29
	五官医学院
	420022020025

	30
	护理学院
	420022020026

	31
	药学院
	420022020027

	32
	核技术与化学生物学院
	420022020028

	33
	电子与信息工程学院
	420022020029

	34
	生物医学工程学院
	420022020030

	35
	数学与统计学院
	420022020031

	36
	计算机科学与技术学院
	420022020032

	37
	资源环境科学与工程学院
	420022020033

	38
	经济与管理学院
	420022020034

	39
	外国语学院
	420022020040

	40
	艺术与设计学院
	420022020041

	41
	人文与传媒学院
	420022020035

	42
	教育学院
	420022020036

	43
	体育学院
	420022020037

	44
	音乐学院
	420022020038

	45
	马克思主义学院
	420022020039

	46
	图书馆
	420022020046

	47
	学报编辑部
	420022020047

	48
	继续教育学院、职业技能培训鉴定中心
	420022020048

	49
	采购与招投标管理中心
	420022020052

	50
	档案馆
	420022020054

	51
	网络管理中心
	420022020053

	52
	医药研究院、糖尿病及心脑血管病变实验室
	420022020049

	53
	工程技术研究
	420022020050

	54
	资产经营公司
	420022020051